
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 april 2020, nummer , 
23/2020

BESLUIT :

t.a.v. de jaarrekening 2019 Duo+: 
- De kosten die voortvloeien uit de jaarrekening 2019 Duo+ te verwerken in de 1e Burap 
2020 van gemeente Ouder-Amstel. 
- Geen zienswijze in te dienen. 

t.a.v. de 1e begrotingswijziging 2020 Duo+: 
- De bijdrage Duo+ die voortvloeit uit de begroting 2021 Duo+ op te nemen in de 
kadernota 2021 en begroting 2021 van gemeente Ouder-Amstel. 
- Geen zienswijze in te dienen.

t.a.v. de begroting 2021 Duo+
- De bijdrage Duo+ die voortvloeit uit de begroting 2021 Duo+ op te nemen in de 
kadernota 2021 en begroting 2021 van gemeente Ouder-Amstel.
- Geen zienswijze in te dienen.

Ouder-Amstel, 28 mei 2020


